
 Toelating raadslid tot gemeenteraad

 
RAADSBESLUIT 

onderwerp Toelating van de heer P.J. Croux tot de gemeenteraad van 
Heiloo

nummer agendapunt 04, in de raadsvergadering van maandag 6 december 2021

De raad van de gemeente Heiloo:

Gehoord het verslag van de commissie van onderzoek van de geloofsbrieven van  de 
heer P.J. Croux, op 30 november 2021 tot lid van de raad van de gemeente Heiloo 
benoemd verklaard;  
 
Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
Gelet op het bepaalde in artikelen V4 en V12 van de Kieswet; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. De heer P.J. Croux toe te laten als lid van de gemeenteraad van Heiloo. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 6 december 2021

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


